manda illorum in quos ipse sunt alienaciones te-
nere, pro colore eorum cōfittendo, vnde cum in-
formatione habita tam a iurisperitis, notariis, &
alijs personis expertis, repetimus tales donationes
in damnū, arque fraudem dictorum eorū cre-
ditorū, & ad auferendum eorum ius fieri potius,
quam alia de causa, & a jure facta tales alienacio-
nes, quorum possesso p̄cnes alienantes remaneat,
repentur, nostraq; inter sit talibus exquisitis, &
ex cogitatib; coloribus, maquinationibus, atque
fraudibus salubriter prouidere. Tenore praefen-
tis, maturo, & digesto consilio habito super his,
prouidemus, & etiam ordinamus, quod si forte
cuicunq; & per quasculq; personas tales dona-
tiones, venditiones, & alienaciones in iudicio, vel
extra iam facta, vel in posterum fienda exhibit
facient, seu ostendat, & pro impediendo aliquam
executionem, qua ex debito iustitia ad instantiā
aliquius creditoris, seu alias sien habeat cōtra illū,
vel illos qui dicas tales donationes, venditiones, &
alienaciones facerēt cuicunq;, eisdē minime ob-
sistētibus executio fieri valeat cōtra eos, & bona
corādem, prout fieret, & prout fieri posset, ante-
quam dicta facta donatio, seu venditio, vel aliena-
tio prēmissorum omnium facta est. Nos enim
tales donationes tanquam factas, & simulatas, ac
in fraudem creditorum factas declaramus irritas,
atq; nullas. Mandantes, &c.

LIBRE VVYTE DE LAS
PRAGMATICAS, Y AL-
TRES DRETS DE
CATHALVNYA.

DE VIOLENTIA, E RES-
TITVTIO DE DESPVL-
LATS. TIT.I.

FERRANDO segon en la sententia arbi-
tral dada en Barcelona a 5. de Noem-
bre 1481. en virtut de
acte de Cort.

LOS noms de nostre Senyor Ie-
sus Christ, e de la humil, e glorio-
sa māre sua humilment inuocatis.
Nos don Ferrādo, &c. Vist lo po-
der a nostra Majestat per la Cort
general en la present ciutat con-
yocada, que de present en aquella se celebra, avi-

buit, en, e sobre los interessos, e differentias qui
eran, e son de part a part, prouenint per causa de
las passadas turbations del Principat de Catha-
lunya, lo qual poder a nos per la dita part atribuit
es del tenor seguent. La Cort general del Principat
de Cathalunya conuocada, e la qual de present se celebra
per la Majestat del Senyor Rey en la ciutat de
Barcelona, ha feta deliberatio, que astes nos poden
concordar los interessos particulars, e differentias que
son de part a part dins lo dit Principat de Catha-
lunya, prouenint per causa de las turbations passa-
das, sien remesas totas las ditas differentias a la pre-
fata Majestat del Senyor Rey, a determinatio de la
qual sobre aquellas se haja de estar, volent, la dita
Majestat no puga ser uirise de donatiu, si per la dita
Cort deliberat ferá fer, fins a tant en las sobreditas
differentias haja declarat sa Alteza. E no enten la
dita